государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 09 февраля  2023 года  №  17-од

О проведении совещания УМО учителей предметной области  ОБЖ

«Организация исследовательской, проектной деятельности

 в рамках предмета»

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов по

организации исследовательской, проектной деятельности в рамках предмета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу совещания окружного УМО учителей

предметной области ОБЖ  (приложение №1).

2. Педагогу - психологу  Усмановой Л.Н. провести заседание окружного

УМО учителей предметной области  ОБЖ 10.02.2023 года.

3. Контроль   исполнения настоящего приказа возложить на начальника

социопсихологического отдела  Забелину И.А.

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

 «_____» ______________2023г._________ И.А.Забелина

«_____»______________2023г.__________ Л.Н.Усманова

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 09.02.2023 № 17-од

Программа

заседания УМО по ОБЖ

Дата проведения: 10.02. 2023 г.

Время проведения: 14.00 -15.00

Форма проведения: дистанционно  (платформа Телемост)

Участники: учителя  ОБЖ.

 ССЫЛКА на заседание УМО - https://telemost.yandex.ru/j/84713925589965

п/№ Тема мероприятия Ответственные

1. Регистрация участников совещания Усманова Л.Н.,

педагог-психолог ГБУ

ДПО «Похвистневский

РЦ»

2. Культура безопасности в современной

школе: новые вызовы, задачи, возможности.

Обсуждение вопросов по итогам

конференции в  Самаре 31.01.2023 года

Материалы конференции:

https://disk.yandex.ru/i/ae6KN7GwJwkOvg

https://disk.yandex.ru/i/Pmwg41IVMBDs1g

Усманова Лилия

Нурсахиевна, педагог-

психолог ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

3. Организация исследовательской, проектной

деятельности в рамках предмета. Из опыта

работы.

Мухаметзянов Малик

Мардугалимович,

учитель ОБЖ ГБОУ

СОШ с. Старое

Ермаково

4. Актуальные вопросы организации работы

поста №1  Почетного караула у Вечного

огня Самарской области

https://disk.yandex.ru/i/yQS2ZVLQ1a3Xiw

Мухаметзянов Рамиль

Сулейманович, учитель

ОБЖ ГБОУ СОШ им

А.М. Шулайкина  с.

Старый Аманак

5 Разное Усманова Л.Н.,

педагог-психолог ГБУ

ДПО «Похвистневский

РЦ»

https://telemost.yandex.ru/j/84713925589965
https://disk.yandex.ru/i/ae6KN7GwJwkOvg
https://disk.yandex.ru/i/Pmwg41IVMBDs1g
https://disk.yandex.ru/i/yQS2ZVLQ1a3Xiw

		2023-03-14T09:36:05+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова